



Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/104379/17/INV/Dec VZ 116.17

Sp. zn. S-JIH/088731/17/OVZ

všem dodavatelům

zveřejněním na profilu zadavatele

- zde -

Vyřizuje: Bc. Monika Decková, DiS.

Telefon: +420 599 430 274

Fax: +420 599 430 484

E-mail: monika.deckova@ovajih.cz

Datum: 22. prosince 2017

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Veřejná zakázka: **Rekonstrukce objektu a sportovního areálu ul. Charvátská 10, Ostrava - Výškovice**

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 19. 12. 2017 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 10	V projektové dokumentaci je obklad stěn zrcadly- viz výpis truhlářských výrobků odk.T17. Ve slepých výkazech výměr jsme nenašli položku pro ocenění obkladu stěn zrcadly. • Do které položky ocenit obklad T17 obklad stěn zrcadly? • Bude doplněna položka pro obklad stěn zrcadly?
Odpověď č. 10	Zrcadla v malé tělocvičně nebudou dodávkou stavby.

Dotaz č. 11	SO 02 TRIBUNY – schází název položky č.4					
	4	274Rp272150	, tl. 40 cm, výplň tvárnic betonem C 20/25 XC1		m2	26,50000
	viz. V.č. D.1.2.c_02 : řez II.- II.'; V.- V.' : 0,75*(6,4*2+6,25+2,05*2)+0,5*18,25+0,0125					26,5
	• Můžete upřesnit název položky č.4?					
Odpověď č. 11	pol. č. 4 - Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 40 cm, výplň tvárnic betonem C 20/25 XC1					

Dotaz č. 12	SO 05 Areálová komunikace				
	997 22-				
	10 1551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,000	
	997 22-	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých			
	11 1559	materiálů	t	0,000	
	U výše zobrazených položek schází ve výkazu výměr množství.				
	• Můžete doplnit množství u pol.č.10 a u pol.č.11? • Pokud zůstane nulové množství u výše zobrazených položek, je nutné doplnit jednotkovou cenu nebo zůstane patřičné políčko nevyplněné?				
Odpověď č. 12	1 997 22-				
	0 1551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	270,191	
	1 997 22-	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých		2431,71	
	1 1559	materiálů	t	9	

Dotaz č. 13	SO 01 Sportovní hřiště				
	871 26-	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost			
	6 5221	třídy SN8 DN100	m	7,000	
	Kanalizační potrubí KG SN8 DN 100 se nevyrábí. Potrubí SN8 se vyrábí od DN 160.				
	• Můžete se vyjádřit k potrubí DN 100 SN8? • Bude změněné DN potrubí?				
	Pokud ano, změna se pravděpodobně bude týkat také ostatních souvisejících položek odvodnění.				
Odpověď č. 13	Bude použito potrubí DN 100 SN4				

Dotaz č. 14	SO 01 Sportovní hřiště – pol.č.158				
	Díl:	799	Ostatní		
	158	799-01	D+M výstražných tabulek dle PBR	sada	1,00000
	• Můžete upřesnit množství sada1 výstražných tabulek?				
	Z projektové dokumentace nelze vyčíst přesný počet tabulek, typ tabulek, materiál tabulek, velikost tabulek, atd..... . Vše pro zdárné ocenění položky.				
Odpověď č. 14	Ve stavebním objektu SO 01 Sportovní hřiště pol. č.158 není				

Dotaz č. 15	SO 01 Rekonstrukce interiérů – elektroinstalace											
	LEGENDA SVÍTIDEL <table><tr><td> B </td><td>svítidlo 4x54W T5, DALI předřadník, IP20 osazeno s ochranným košem</td></tr><tr><td> Bn </td><td>svítidlo 4x54W T5, DALI předřadník, IP20 + nouzová vložka 1 hod. osazeno s ochranným košem</td></tr><tr><td> B1 </td><td>nárazové svítidlo 2x20 T5W</td></tr></table>	B	svítidlo 4x54W T5, DALI předřadník, IP20 osazeno s ochranným košem	Bn	svítidlo 4x54W T5, DALI předřadník, IP20 + nouzová vložka 1 hod. osazeno s ochranným košem	B1	nárazové svítidlo 2x20 T5W					
	B	svítidlo 4x54W T5, DALI předřadník, IP20 osazeno s ochranným košem										
	Bn	svítidlo 4x54W T5, DALI předřadník, IP20 + nouzová vložka 1 hod. osazeno s ochranným košem										
	B1	nárazové svítidlo 2x20 T5W										
<table><tr><td>50</td><td><u>Svítidlavčetně zdrojů a startérů</u></td><td></td><td></td></tr><tr><td>51</td><td>B - svítidlo 4x36W T5 EVG IP20, Al mřížka, ochranný koš</td><td>k s</td><td>37</td></tr><tr><td>52</td><td>Bn - svítidlo 4x36W T5 EVG IP20, Al mřížka, ochranný koš, nouzová vložka 1 hod</td><td>k s s</td><td>9</td></tr></table>	50	<u>Svítidlavčetně zdrojů a startérů</u>			51	B - svítidlo 4x36W T5 EVG IP20, Al mřížka, ochranný koš	k s	37	52	Bn - svítidlo 4x36W T5 EVG IP20, Al mřížka, ochranný koš, nouzová vložka 1 hod	k s s	9
50	<u>Svítidlavčetně zdrojů a startérů</u>											
51	B - svítidlo 4x36W T5 EVG IP20, Al mřížka, ochranný koš	k s	37									
52	Bn - svítidlo 4x36W T5 EVG IP20, Al mřížka, ochranný koš, nouzová vložka 1 hod	k s s	9									
Dle projektové dokumentace v.č.02 jsou navržena svítidla 4x54W. Dle slepého výkazu výměr jsou navržena svítidla 4x36w. • Můžete vysvětlit rozdíly mezi projektovou dokumentací a slepým výkazem výměr? • Můžete sjednotit projektovou dokumentaci se slepým výkazem výměr?												
Odpověď č. 15	Naceňte tak, jak je uvedeno ve slepém výkazu výměr											

Dotaz č. 16		SO 03 Horolezecká stěna – zastřešení horolezecké stěny					
47	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	563,67000		0,00	
viz. v.č. D.1.2.c_06 :							
OK zastropení vč. kotvení rámu k ŽB věnci : 563,67				563,67			
49	553pc99001	OK zastřešení horolezecké stěny, vč. kotvení rámu k ŽB věnci (hmotnost kce 563,67 kg +5% na prořez), povrchová úprava OK_žárový pozink	kg	591,85000		0,00	
viz. v.č. D.1.2.c_06 :							
OK zastropení (+5% na prořez a svaty) : 563,67*1,05-0,0035				591,85			
Díl 783 :		Nátěry				0,00	
52	783Rp001	Povrchová úprava - žárové pozinkování	kg	704,64000		0,00	
viz. v.č. D.1.2.c_04, 05, 06 :							
OK horolezecké stěny : 3810,0				3810			
ocelový žebřík vč. ochran. koše : 330,97				330,97			
OK zastropení_horolezecká stěna : 563,67				563,67			
Ve výkazu výměr jsou duplicitní položky pro ocenění žárového pozinkování ocelové konstrukce zastřešení horolezecké stěny. Jednou se má ocenit v pol.č.49 a podruhé v pol.č.52.							
Můžete sjednotit (upravit) položky tak, aby se povrchová úprava zastřešení horolezecké stěny neoceňovala duplicitně?							

Odpověď č. 16	pol. 47 - montáž OK pol. 49 - je dodávka OK s 5% navýšením hmotnosti OK (na svary a prořez) s poznámkou, že konstrukce bude žárově pozinkovaná pol. 52- je povrchová úprava OK
----------------------	---

Dotaz č. 17	SO 03 Horolezecká stěna – ocelový žebřík						
	50	553pc99022	Ocelový žebřík s ochranným košem dl. 10,0 m (hmotnost k_cce 330,97 kg +5% na prořez), povrch. úprava žárový.pozink viz. v.č. D.1.2.c_05	ks	1,00000		0,00
	Dí I: 783 Nátěry 0,00						
	52	783Rp001	Povrchová úprava - žárové pozinkování	kg	4704,64000		0,00
	viz. v.č. D.1.2.c_04, 05, 06 :						
	OK horolezecké stěny :				3810,0		
	ocelový žebřík vč. ochran. koše :				330,97		
	OK zastropení_horolezecká stěna :				563,67		
	Ve výkazu výměř jsou duplicitní položky pro ocenění žárového pozinkování ocelového žebříku. Jednou se má ocenit v pol.č.50 a podruhé v pol.č.52.						
• Můžete sjednotit položky tak, aby se povrchová úprava ocelového žebříku neoceňovala duplicitně?							
Odpověď č. 17	pol. 50 - s poznámkou, že konstrukce bude žárově pozinkovaná						
	pol. 52 - je povrchová úprava žebříku						

Dotaz č. 18	SO 03 Horolezecká stěna – ocelový žebřík Ocelový žebřík je jednou v projektové dokumentaci umístěný na ocelové konstrukci horolezecké stěny a jednou zase na stávající stěně budovy CDU SPORT s.r.o.. • Můžete upřesnit umístění ocelového žebříku? Bude umístěn na stávající stěně budovy nebo na ocelové konstrukci horolezecké stěny?
Odpověď č. 18	Žebřík bude umístěn na ocelové konstrukci horolezecké stěny.

V návaznosti na shora uvedené doplnění a změnu zadávacích podmínek obsažených ve Výzvě zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 23.1.2018 do 10.00 hod. uvedenou ve Výzvě a poskytuje novou časovou specifikaci, a to:

3. Časová specifikace		
Lhůta pro:	Od:	Do:
- prohlídku místa plnění	11.1. 2018, 10:00 hod.	11.1. 2018, 10:30 hod.
- podání žádosti o písemné vysvětlení ZD	---	11.1. 2018, 23:59 hod.
- uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace	---	17.1. 2018

- podání nabídek	---	23.1.2018, 13:00 hod.
- otevírání obálek s nabídkami	23.1.2018, 13:30 hod.	---
- předpokládanou dobu plnění	04/2018 – 1/2019	
- zadávací lhůtu	120 kalendářních dnů	

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. příloh, je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Alena Nogová
zástup vedoucí odboru investičního

Dokument je opatřen elektronickým podpisem.